УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

« 30> O i 2019 г.
ПРИКАЗ

„\ь S i

ст, Кавказская

Об итогах проведения муниципального детско-родительского конкурса
рисунка и декоративно-прикладного творчества

«Зимняя сказка -  2019»

На основании приказа управления образования от 18.12.2018 № 1140
« О проведении муниципального детско-родительского конкурса рисунка и
декоративно - прикладного творчества «Зимняя сказка- 2019» и на основании
решения жюри, приказываю: " .. ' : .
1. Утвердить список победителей, призеров и лауреатов конкурса «Зимняя

сказка- 2019» (приложение).
2. Рекомендовать руководителям ДОО изыскать возможность поощрить

педагогов, принявших участие в конкурсе «Зимняя сказка-2019».
3. Объявить благодарность педагогическому коллективу МАДОУ ЦРР д/с

№ 33 во главе с заведующей данного учреждения Бабко Б.С. за высокий
уровень организации конкурса.

4. Контроль за выполнением приказа возложить на Риккер Е.В.,
руководителя муниципального казенного учреждения «Организационно -
методический центр». .. ....

Начал ьник управления образования С.Г. Демченко

5Ш 1 | | Р Я В Е Р Н А

Дбмент

ПРОТОКОЛ
ков муниципального конкурса « Зимняя сказка -  2019»

-Ж
i^ 'V ;

7ГГЯТ Ту частцйк Родители Рисунки, поделки ФИО
воспитателя

Примечание

'"ГГУ 1 Рассоха Марк
5 лет

Чубирка
Ольга Александровна

«Мы поедем, мы
помчимся»

Филипченко
Ядвига Сергеевна

победитель

2. №2 Зайцева Кира
5 лет

Зайцева Наталия
Владимировна

«Елочка-красавица» Кроливец Елена
Ивановна

лауреат

3.
______

Казарян Владимир
4 года

Казарян Алла
Мирановна

«Зимние забавы» Лесникова Оксана
Ильинична

победитель

4. Кувшинов
Александр
4 года

Кувшинова Анастасия
Вячеславовна

«Жила зима в
избушке»

Полина Татьяна
Алексеевна

лауреат

5. Марочкина
Анастасия
3 года

Марочкина Алена
Александровна

«Зимняя сказка» Максимова
Татьяна
Викторовна

лауреат

6. Остапенко Макар
5 лет

Остапенко Анастасия
Юрьевна

«Зимний сон» Федоренко Елена
Г еннадиевна

призер

7. Степанцов Алексей
3 года

Степанцова
Анастасия
Г еннадьевна

«Пряничный домик» Лебедева Наталья
Викторовна

победитель

8. №3 Мельник Анфиса
3 года

Мельник Екатерина
'Николаевна

«Зимние забавы» Семенова
Виктория
Валерьевна

призер

9. Левченко Ксения
5 лет

Левченко Олеся
Васильевна

«Снежный ком -самый
лучший дом»

Меселян Елена
Васильевна

лауреат

10. №4 Елисеева Дарья
6 лет

Елисеева Виолетта
Андреевна

«Маша в сказочном
лесу»

Чернышева
Наталья
Г ригорьевна

призер

11. Улезько Роман
5 лет

Улезько Елена
Федоровна

«Зимний пейзаж со
снеговиком»

Кузнецова Анна
Николаевна

призер

' . »• v v Kf  i ii
КОПИЯ ВЕРНА/у:Ф лс v' ч*« „//&■ •■> :0а>чф||„ ••»»

/ / < £  с Ч s ' ^ y S  1 П | *  V \ *  V» "^Л \т*

м а д о у

ill-! црр-д/ci
№32

:X3 s
80ф '> V* * -
V *̂ »?375C>

~13Н̂ р)бакив P^uiatyv
я̂,4' •{//_ /

■Щербакова
Светлана Алексеев

«Избушка снеговика» Холоденко
Анастасия
Сергеевна

призер

81. Мироновский
Г еоргий
5 лет

Мироновская Ирина
Валентиновна

«Зимняя полянка» Бондарева
Лариса
Александровна

лауреат

82. №33 Кирюхин Дмитрий
5 лет

Кирюхина Лилия
Николаевна

«Волшебная елочка» Жигалова Ольга
Михайловна

призер

83. Цапенко Иван
3 года

Цапенко Ирина
Александровна

«Волшебные сани» Мирзоян Лусинэ
Вазгеновна

победитель

84. Жуков Илья
5 лет

Жукова Юлия
Анатольевна

«Сказочный олень» Соседина Юлия
Михайловна

победитель
I степени

85. Обухов Владимир
5 лет

Обухова Ольга
Анатольевна

«Сани деда Мороза» Шибкова Инесса
Владимировна

победитель
II степени

86. Косарева Варвара
3 года

Косарева Ксения
Шамильевна

«Новогодняя елочка» Нагорная Ксения
Васильевна

призер

87. Зоря София
6 лет

Орехова Виктория
Витальевна

«Зимний день» Болдырева Юлия
Алексеевна

победитель

88. №34 Дудинова София
5 лет

Дудинова Елена
Юрьевна

«Зимнее очарование» Пшеничная Ирина
Владимировна

призер

89. Соседко Анна
6 лет

Соседко Оксана
Георгиевна

«5 минут до Нового
года»

Бирюкова
Валентина Львов.

призер

90. Богданов Егор
5 лет

•Богданова Виктория
Викторовна

«Искристое чудо» Челнокова
Наталья
Алексеевна

призер

91. Ганжа Владимир
5 лет

Елагина Елена
Николаевна

«В гостях у деда
Мороза»

Елагина Елена
Николаевна

призер

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ
«3/» 91___ 2020 г. № / / у

ст. Кавказская

Об итогах проведения муниципального детско-родительского конкурса
рисунка и декоративно-прикладного творчества

«Зимняя сказка -  2020»

На основании приказа управления образования от 29.11.2019 № 1319
« О проведении муниципального детско-родительского конкурса рисунка и
декоративно - прикладного творчества «Зимняя сказка- 2020» и на основании
решения жюри, приказываю:
1. Утвердить список победителей, призеров и лауреатов конкурса «Зимняя

сказка- 2020» (приложение).
2. Рекомендовать руководителям ДОО изыскать возможность поощрить

педагогов, принявших участие в конкурсе «Зимняя сказка- 2020».
3. Объявить благодарность педагогическому коллективу МАДОУ ЦРР

д/с № 33 во главе с заведующей данного учреждения Бабко Б.С. ^а,помощь
в организации конкурса.

4. Контроль за выполнением приказа возложить на Риккер Е.В.,
руководителя муниципального казенного учреждения «Организационно -
методический центр».

' t
IД

Начальник управления образования .емченко

Ц&$Шмева Л.В^£

&HAЩ
у U p p -д /с  h№
i l J . P

ПРОТОКОЛ
1СТНИКОВ м ун и ц и п альн ого  к о н к у р са  «Зимняя сказка

4 года

-  2020»

N р;;д*A>,,'
•ЧА

Ш у ' ЛеДнева Екатерина
4 года

Леднева Оксана
Евгениевна

«Новогодняя
красавица»

Хорошилова Елена
Ильинична

лауреат

2 Проскуркин
Богдан
4 года

Проскуркина
Валентина
Анатольевна

«Елочка -  красавица» Максимова
Татьяна
Викторовна

призер

3 №3 Мельник Анфиса
4 года

Мельник Екатерина
Николаевна

«Новогодняя
игрушка»

Семенова
Виктория
Валерьевна

призер

4 №7 Валиева София
4 года

Валиева Евгения
Александровна

«Зимняя сказка» Григорьева Ольга
Сергеевна

победитель

5 Беляев Илья
4 года

Беляева Олеся
Сергеевна

«Зимнее чудо» Котрова Татьяна
Викторовна

призер

6 № 8 Дикун Даниэль
4 года

Дикун Виктория
Леонидовна

«Зимняя сказка» Анисимова
Екатерина
Викторовна

победитель

7 № 11 Желтухи н
Александр 4 года

Юртаева Юлия
Васильевна

«Резиденция Деда
Мороза»

Дигалова Марина
Сергеевна

победитель

8 Лисицин Тимофей
4 года

Буняева Валентина
Станиславовна

«Сказочная крыска-
хозяйка года»

Петрова Елена
Владимировна

призер

9 №12 Волохова Мария
4 года

Волохова Юлия
Алексеевна

«Волшебная елочка» Глебовская
Кристина Никол.

призер

10 № 16 Арбузов Даниил
4 года

Арбузова Светлана
Алексеевна

«Сказочный терем
Деда Мороза»

Федорова Инна
Михайловна

победитель

11 Корнилова
Василиса 4 года

Корнилов Сергей
Анатольевич

«Семья снеговиков» Меденикова
Татьяна Петровна

победитель

Ж : > ^ Щ Щ ерна
№ $*ур  ' Щ>'*Ш
«ведук>идо* МАДОУ Ц Р ^ с  №32

д 11|РР л/с N°3lk s 5 k

115
> ©"Дет,-'

Чагороднева
Анжелика
Владимировна

«Здравствуй,
зимушка-зима»

Бердова Ольга
Иннокентьевна

победитель

116 Тимощенко Артем
6 лет

Яценко Елена
Александровна

«Жила-была на свете
мышь»

Головач Елена
Сергеевна

призер

117 № 24 Воронов Сергей
6 лет

Воронова Светлана
Сергеевна

«Сани Деда Мороза» Полицковая
Татьяна Викторов.

победитель

118 № 26 Дроженко Сергей
6 лет

Рязанова Анна
Сергеевна

«Мы ждем Новый
год...»

Аржукова Анна
Николаевна

победитель

119 № 27 Рогальская Кира
6 лет

Рогальская Татьяна
Николаевна

«Были бы у елочки
ножки»

Айвазян Лусине
Амлетовна

победитель

120 Ватова Ангелина
6 лет

Ватова Оксана
Сергеевна

«Зимняя сказка» Кутепова Ольга
1 Тетровна

призер

121 № 30 Краснокутская Яна
6 лет

Краснокутская Анна
Андреевна

«Символ года» Оганисян
Ангелина
Евгеньевна

победитель

122 Шевченко Софья
6 лет

Шевченко Анастасия
Викторовна

«Рождественский
дворик»

Белозерова Юлия
Владимировна

победитель

123 № 31 Якимчук
Александр
6 лет

Якимчук Людмила
Николаевна

«Мышка в гости к
нам пришла»

Пичкурова
Наталья
Александровна

победитель

124 № 32 Щербаков Руслан
6 лет

Щербакова Светлана
Алексеевна

«Мышиное счастье» Бондарева Лариса
Александровна

лауреат

125 Лопатина Алиса ~
6 лет

Лопатина Татьяна
Сергеевна

«В ожидании
новогоднего чуда»

Холоденко
Анастасия Сергеев

победитель

126 № 33 Салаев Эрик
6 лет

Салаева Ольга
Александровна

«Чудо -  домик» Мирзоян Лусинэ
Вазгеновна

победитель

127 № 34 Сафразбекова
Эвелина
6 лет

Сафразбекова Татьяна
Г еннадьевна

«Елка наряжается,
сказка
приближается»

Челнокова Наталья
Алексеевна

призер

128 Черкасов Иван
6 лет

Черкасова Екатерина
Алексеевна

«Зимняя сказка» Пшеничная Ирина
Владимировна

лауреат

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ
« Ж »  ОЛ 2021 г. № SS6

ст. Кавказская

Об итогах муниципального этапа
краевого детского экологического конкурса «Зеленая планета»

На основании приказа управления образования МО Кавказский район
от 22 января 2021 г. № 39 «О проведении муниципального этапа краевого
детского экологического конкурса «Зеленая планета» и в соответствии с
решением жюри муниципального этапа, п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить список победителей, призеров и участников
муниципального этапа краевого детского экологического конкурса «Зеленая
планета» (Приложение).

2. Руководителям МБДОУ д/с № 1, МАДОУ ЦРР д/с № 2, МБДОУ д/с
№ 3, МБДОУ д/с № 4, МБДОУ д/с № 5, МБДОУ д/с № 7, МБДОУ д/с № 9,
МБДОУ д/с № 11, МАДОУ ЦРР д/с № 14, МБДОУ д/с № 15, МБДОУ д/с №
16, МАДОУ ЦРР д/с № 17, МАДОУ ЦРР д/с № 18, МБДОУ д/с № 19,
МБДОУ д/с № 20, МАДОУ ЦРР д/с № 21, МАДОУ ЦРР д/с № 22, МБДОУ
д/с № 23, МБДОУ д/с № 25, МБДОУ д/с № 26, МБОУ д/с № 27, МБДОУ д/с
№ 28, МБДОУ д/с № 31, МАДОУ ЦРР д/с № 32, МАДОУ ЦРР д/с № 33,
МАДОУ ЦРР д/с № 34, МБОУ СОШ № 1, МБОУ СОШ № 2, МБОУ СОШ №
4, МБОУ СОШ № 7, МБОУ СОШ № 8, МБОУ СОШ №11,  МБОУ СОШ №
13, МБОУ СОШ № 14, МБОУ СОШ № 15, МБОУ СОШ № 16, МБОУ СОШ
№ 17, МБОУ СОШ № 18, МБОУ СОШ № 19, МБОУ СОШ № 44, МАОУ ДО
ЦВР, МБОУ ДО ДДТ, МБОУ ДО СЮН объявить благодарность педагогам,
подготовившим победителей, призеров и участников конкурса.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на
руководителя МКУ ОМЦ Е.В.Риккер.

Начальник управления образования

1

С.Г. Демченко

КОПИЯ ВЕРНА

За^ ую тД й й  МАЙОУ ЦРР^М. №32

I

ПРИЛОЖЕНИЕ №1
к приказу управления образования

администрации муниципального
образования Кавказский район

от Jt. № rff-,.

Протокол
ципального этапа краевого детского экологического конкурса «Зелёная планета»

Члены муниципальной конкурсной комиссии:

Чудаев
Сергей Николаевич директор МБОУ ДО «Станция юных натуралистов»

Аюпова заместитель директора по УВР, педагог дополнительного образования
Анжелика Николаевна МБОУ ДО «Станция юных натуралистов»

Харченко педагог дополнительного образования МБОУ ДО «Станция юных натуралистов»
Татьяна Владимировна

Орехова методист МКУ «Организационно-методический центр развития образования»
Виктория Витальевна

Заседанием муниципальной конкурсной комиссии были подведены итоги муниципального этапа краевого детского
экологического конкурса «Зеленая планета»:

№ Ф.И.О. участника Дата
рождения

образовательное
учреждение

Название проекта/работы Руководитель работы Результат

Номинация «Зеленая планета глазами детей. Близкий и далекий космос»
1 С а в о сть я н о в а

К сен и я
18.05 .2016 М Б Д О У  д /с  №  20 « П л ан еты  со л н еч н о й  си стем ы » О всян н и ко ва  К ри сти н а

В л ад и м и р о вн а
п о б ед и тел ь

л

---------- г.. T V -----------------------------------------------------

В Е Р Н А

З д ' в е ^ ю щ н Й ! А Л А Д ф У  Ц Р р ^ К | о 3 2

I 33 Б атр ак о в а  Ю ля
А л ек сан д р о в н а

20 .1 1 .2 0 1 3 М Б Д О У • Д/С W 3
Д ш ё Н т ь е в а  Л . В д « В С ' г р с Т С » М и х ай л ен к о  В и алетта

А л ек сан д р о в н а
у ч астн и к

Ч У а  У  i S w____
| 34 Ф ео к ти сто в  Б огдан

В и к то р о ви ч
23 .1 0 .2 0 1 5 М БД О У  д / с « Г ^ ' /« к о с м и ч е с к и е  д ал и » Ф ео к ти сто в а  Е лен а

Н и к о л аевн а
п о б ед и тель

35 В и ш н як о в
А л ек сан д р
Н и к о л аеви ч

27 .1 2 .2 0 1 5 М Б Д О У  д /с-о /в  №  19 « М оя п лан ета . В и д  из косм оса» С тац ен к о  В ален ти н а
В аси л ьевн а

п ри зер

36 Б еж ен ар ь
А н астаси я
С ер геев н а

2 2 .0 1 .2 0 1 7 М Б Д О У  д /с -о /в  №  19 « Д ав ай те  д р у ж и ть , зем лян е!» С ап р о н о в а  Л ю д м и л а
В л ад и м и р о в н а

п р и зер

37 Т а р ш и н а  О л ьга
А н д р еев н а

2 5 .0 7 .2 0 1 5 М Б Д О У  д /с -о /в  №  19 « В стр еч а  н а  л у н е» В о р о н и н а  Т атьян а
М и х ай л о в н а

п р и зер

38 П ер еп еч и н а  Я н а
В л ад и м и р о в н а

08 .0 6 .2 0 1 5 М А Д О У  Ц Р Р -д /с  №  32 « К о см и ч еск о е  п у теш еств и е» Х о л о д ен к о  А н астаси я
С ер геевн а

п о б еди тель

39 Н и к и то в  И ван
Ю р ьеви ч

2 0 .0 1 .2 0 1 4 М А Д О У  Ц Р Р -д /с  №  32 « П у теш естви е  по лун е» Н и к и то в а  О л ьга
И ван о вн а

п ри зер

40 П о стн и к о в а
М ал и к а  Р у стам о в н а

20 .09 .2014 М А Д О У  Ц Р Р -д /с  №  32 « П ар ад  п л ан ет» Ж ел езн я к о в а  С ветлан а
С ер геевн а

п р и зер

..41 С ы ч ев а  А р и н а
А л ек сеев н а

0 9 .0 6 .2 0 1 5 М А Д О У  Ц Р Р -д /с  №  32 « К о см и ч еск и е  ф ан тази и » К убло  Т а ть я н а
В и к то р о в н а

у ч астн и к

42 Н о в о сел ьц ев а  Е ва
В я ч есл ав о в н а

30 .1 1 .2 0 1 6 М А Д О У  Ц Р Р -д /с№  2 « К о см и ч еск ая  гал акти ка» Б ело н о гая  Ю ли я
А р к ад ьев н а

п о б ед и тель

43 Б о р о д и н  А л ек сей
И в ан о ви ч

14 .06 .2014 М А Д О У  Ц Р Р -д 'с №  2 «И  в ко см о се  б у д ет  ж и зн ь!» П ер м и н о в а  Л ар и са
А л ек сан д р о вн а

п о б ед и тель

44 С ер ги ен к о  М и л ан а
В ал ер ьевн а

18 .11 .2016 М А Д О У  Ц Р Р -д /с№  2 « Р у сски е  н а  М ар се» Б р и л ев а  М ар и я
Г ен н ад и ев н а

п р и зер

45 К араев  С ем ен
Р о м ан о в и ч

0 9 .0 9 .2015 М А Д О У  Ц Р Р -д /с№  2 « В п ер ед  к  звезд ам » С у б б о та  Е л ен а
Г  ен н ад и ев н а

п р и зер

46 Щ ер бак  Е л и зав ета
И го р ев н а

2 4 .0 9 .2 0 1 5 ' М А Д О У  Ц Р Р -д /с№  2 « П у теш естви е  в косм ос» Х о р о ш и л о в а  Е л ен а
И л ьи н и ч н а

п р и зер

47 М и тяш и н
В л ад и м и р
В л ад и м и р о в и ч

11 .06 .2015 М А Д О У  Ц Р Р -д /с№ 2 « Г о р ы , л е с , м оря  и р еки  -
то л ьк о  н а  м о ей  п л ан ете»

Л ес н и к о в а  О ксан а
И л ьи н и ч н а

у ч ас т н и к

48 Л и х ач ев  И ван
А н ато л ь ев и ч

24 .0 3 .2 0 1 5 М А Д О У  Ц Р Р -д /с№  2 « М о я  зе л ен а я  п л ан ета» Б о р о д и н а  М .В . у ч астн и к

49 А вакян  Д а р и н а
Г  ар н и к о в н а

11 .01 .2017 М А Д О У  Ц Р Р -д /с№  2 « К о см и ч еск о е  п у теш еств и е» Ф ед о р ен к о  Е лен а
Г ен н ад и евн а

у ч ас т н и к